
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города  Ростова-на-

Дону «Детский сад № 15»  

(МАДОУ № 15) 

 
 Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 18/6                           тел./факс 8(863) 244-18-22  

  

ПРИКАЗ 

12.04.2024г.                                                                                  №  16 - од 

 

Об утверждении отчета 

 о результатах самообследования 

 МАДОУ № 15 за 2023 год 

. 

 

 На основании п.3, ч.2, ст.29 ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012, приказа Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017 года № 1218 «О 

внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 

организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 

14.06.2013г. № 462», с целью обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности образовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Отчет о результатах самообследования МАДОУ № 15 за 2023 год». 

 

2. Зерщиковой М.С., и.о. методиста обеспечить размещение Отчета о результатах 

самообследования МАДОУ № 15 за 2023 год  на официальном сайте 

образовательного учреждения в сети «Интернет» в срок до 20.04.2024 года. 

  

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 15                                                          Мезинова Н.Л. 

 


		2024-04-20T01:06:04+0300
	МАДОУ № 15




